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Dosięgła go „szybka sprawiedliwość”.
Sprawca rozboju zatrzymany.
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90 – minut to czas w jakim policjanci cieszyńskiej prewencji potrzebowali na ustalenie i
zatrzymanie sprawcy rozboju. Mężczyzna zagroził pobiciem 68-latkowi, a następnie zabrał
pokrzywdzonemu pieniądze. Sprawca rozboju najbliższe trzy miesiące spędzi w areszcie.

Fot: KPP w Cieszynie

O zdarzeniu z minionej soboty 13 lipca poinformował dziś rzecznik prasowy cieszyńskiej policji podkom. Krzysztof
Pawlik. Do zdarzenia doszło w Cieszynie na ulicy Górnej

- Odpoczywający w rejonie sklepu 68-latek został zaczepiony przez 50-latka. Sprawca zagroził
pokrzywdzonemu, że go pobije do nieprzytomności, jeśli ten nie wyda mu swoich rzeczy.
Pokrzywdzony wydał mu wszystkie pieniądze jakie miał przy sobie. 50-latek ukradł blisko 1200
złotych – informuje Pawlik.

Kiedy kilkadziesiąt minut później policjanci otrzymali zgłoszenie natychmiast przystąpili do działania.

- Nie ograniczyli się jedynie do czynności prowadzonych na miejscu zdarzenia. Doświadczenie
podpowiadało im, że pewnych informacji należy szukać na terenie całego miasta. W wyniku
ustaleń mundurowi uzyskali rysopis sprawcy, który , dzięki dobremu rozpoznaniu, skojarzyli z
mężczyzną znanym im z różnych interwencji. – podkreśla Pawlik.

Działania przyniosły szybki efekt już niespełna półtorej godziny po rozpoczęciu działań zatrzymali podejrzanego o
przestępstwo rozboju 50-latka. Mężczyzna został zauważony przez mundurowych na ulicy Przykopa w Cieszynie.
Policjanci podczas przeszukania znaleźli u niego większą część skradzionej gotówki oraz świeżo zakupiony telefon
komórkowy. Wszystkie rzeczy zostały zatrzymane i przekazane pokrzywdzonemu.

- Zebrany przez śledczych materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mu zarzutu
rozboju- przestępstwa zagrożonego karą do 15 lat pozbawienia wolności – dodaje Pawlik

50-latek był w przeszłości karany za przestępstwa przeciwko mieniu. Sąd zastosował wobec niego 3-miesięczny
areszt tymczasowy.
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